Се
ри

ял
ык

H0

M
ipi

Hc
i3

бл
ан

к
жа

ра
чс

ы
з

бо
лы

п
та

бы
ла

ды

Бл
ан

к
бе

з
се

ри
йн

ог
о

но
ме

ра

не
де

йс
тв

ит
ел

ен
“COJITYCTIK КАЗАХСТАН
ОБЛЫСЫ ECIJ1 АУДАНЫ

ЭК1МД1Г1НЩ МЭДЕНИЕТ
ЖЭНЕ Т1ЛДЕРЛ1 ДАМЫТУ Б0Л1МГ

КОММУНАЛДЬЩ
МЕМЛЕКЕТТ1К MEKEMECI

КОММУНАЛЬНОЕ
ГОСУДАРСТВЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

“ОТДЕЛ КУЛЬТУРЫ И РАЗВИТИЯ
ЯЗЫКОВ АКИМАТА ЕСИЛЬСКОГО
РАЙОНА СЕВЕРО-КАЗАХСТАНСКОЙ

ОБЛАСТИ”

БУЙРЬЩ

2017 жвшгы 15 кыркуйек

Явленка селосы,

ПРИКАЗ

№___ 26______

село Явленка

«Солтустж Х^азакстан облысы Е ст ауданы эш мдтнщ  мэдениет
жэне тщдерд1 дамыту бел!мЬ> коммуналдык мемлекеттж мекемесшщ
мемлекеттж кызметшшер1 мшез-к^лкыныц сыбайлас жемкорльжка

карсы стандартын бекггу туралы

«Сыбайлас жемкорлыкка карсы ic-кимыл туралы» Казахстан
Республикасыньщ 2015 жылгы 18 карашадагы Зацыныц 10 бабына, «Кукыктьщ
актшер туралы» К,азакстан Республикасыньщ 2016 жылгы 6 сэу1рдеп № 480-V
Зацыныц 65 бабы 3 тармагына сэйкес Б¥ЙЫРАМЫН:

1. «Солтустш Казахстан облысы Есш ауданы эю м д т н щ  мэдениет жэне
тшдерд1 дамыту бел1мЬ> коммуналдьщ мемлекетак мекемесшщ мемлекетак
Кызметшшер1 мшез-кулкыныц сыбайлас жемкорлыкка карсы берипп отырган
стандарты бекггшсш;

2. «Солтустш Казахстан облысы Есш ауданыныц мэдениет жэне тшдерд1
дамыту бел1мЬ> мемлекетак мекемесшщ мемлекетак кызметшшер1 мшез-
кулкыныц сыбайлас жемкорлыкка карсы стандартын бекггу туралы» «Солтустж
Казахстан облысы Есш ауданыныц мэдениет жэне тшдерд1 дамыту бол1мЬ>
мемлекетак мекемеа басшысыныц 2017 жылгы 17 кацтардагы № 6 буйрыгы
жойылсын.

3. Осы буйрьщтыц орындалуын бакылауды жэне бел1м кызметкерлерш
Сыбайлас жемкорлыкка карсы стандартымен таныстыруды 031ме калдырамын.

4. Осы буйрык кол койылган кунне бастап колданыска енпзшсш.

Бвл1м басшысы Ж.Кемелов

000057

С'
ер

ия
лы

к
H

0\
tip

iH
ci

3
бл

ан
к

жа
ра

мс
ьп

бо

лы
п

та
бы

ла
ды

Бл

ан
к

бе
з

се
ри

йн
ог

о
но

ме
ра

не

де
йс

тв
ит

ел
ен

“СОЛТУСТ1К КАЗАКСТАН
ОБЛЫСЫ ECIJ1 АУДАНЫ

0К1МД1Г1НЩ МЭДЕНИЕТ
ЖЭНЕ Т1ЛДЕРЛ1ДАМЫТУ Б0Л1МГ

КОММУНАЛДЫК
МЕМЛЕКЕТТ1К MEKEMECI

КОММУНАЛЬНОЕ
ГОСУДАРСТВЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

“ОТДЕЛ КУЛЬТУРЫ И РАЗВИТИЯ
ЯЗЫКОВ АКИМАТА ЕСИЛЬСКОГО
РАЙОНА СЕВЕРО-КАЗАХСТАНСКОЙ

ОБЛАСТИ”

БУЙРЫК
15 сентября 2017 года

Явленка селосы.

ПРИКАЗ

№ 26______

село Явленка

Об утверждении Антикоррупционного стандарта поведения
государственных служащих коммунального государственного

учреждения «Отдел культуры и развития языков акимата
Есильского района Северо-Казахстанской области»

В соответствии со статьей 10 Закона Республики Казахстан от 18 ноября
2015 года «О противодействии коррупции», пунктом 3 статьи 65 Закона
Руспублики Казахстан от 6 апреля 2016 года № 480-V «О правовых актах»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить прилагаемый Антикоррупционный стандарт поведения
государственных служащих коммунального государственного учреждения
«Отдел культуры и развития языков акимата Есильского района
Северо-Казахстанской области».

2,Отменить приказ руководителя государственного учреждения «Отдел
культуры и развития языков Есильского района Северо-Казахстанской
области» от 17 января 2017 года № 6 «Об утверждении Антикоррупционный
стандарта поведения государственных служащих государственного учреждения

у «Отдел культуры и развития языков Есильского района Северо-Казахстанской
области».

3. Контроль за исполнением настоящего приказа и ознакомление с
Антикоррупционным стандартом сотрудников отдела оставляю за собой.

4. настоящий приказ вводится в действие со дня его подписания.

Руководитель отдела Ж.Кемелов

000058